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Alueen käyttö, Rauhanpuisto, VPKn soittokunnan puistokonsertti 2.6.2026 
  
   
Hakija/vireillepanija Uudenkaupungin kulttuuripalvelut 
 
Selostus asiasta Uudenkaupungin kulttuuripalvelut yhteistyössä VPK:n soittokunnan 

kanssa järjestää iltakonsertin Rauhanpuistossa tiistaina 2.6.2026 klo 
18.00 – 19.00. 

 
 Tapahtuman hakija anoo lupaa käyttää Rauhanpuiston aluetta 

tapahtuman järjestämistä varten. Tapahtuma on noin tunnin kestävä 
iltakonsertti, joka on kaikille musiikin ystäville suunnattu maksuton 
ilmaistapahtuma. Musiikki ei vaadi äänentoistolaitteita ja 
äänenvoimakkuus on muutenkin maltillinen. Tapahtumaan 
odotetaan osallistuvan noin 60 osallistujaa. 

 
 Iltakonsertti on pääasiassa VPK:n soittokunnan itsensä toteuttama, 

mutta yhteistyössä on mukana Uudenkaupungin kulttuuripalvelut. 
Tapahtuman pystyttämistä, purkamista ja siivousta varten alue 
tarvitaan käyttöön samana päivänä aikavälillä klo 16.00 – 20.00. 

 
Lisätietoja Yhdyskuntasuunnittelija Joona Laivo 
 etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Päätös ja perustelut Myönnetään Uudenkaupungin kulttuuripalveluille sekä VPK:n 

soittokunnalle lupa käyttää Rauhanpuistoa puistokonsertin 
järjestämistä varten tiistaina 2.6.2026 klo 16.00 – 20.00 selostuksen 
ja liitteiden mukaan. 

 
 Hälytysajoneuvoilla on oltava esteetön pääsy tapahtuma-alueille.  
 
 Tapahtuman hakija vastaa alueen siisteydestä ja kunnostaa käytetyt 

alueet nykyistä vastaavaan kuntoon tapahtuman päätyttyä 
viipymättä.  

 
 Hakija vastaa tapahtumasta mahdollisesti aiheutuvista vahingoista 

kaupungille tai kolmansille osapuolille. 
 
 Tapahtuman hakija yhteensovittaa tapahtuman muiden alueilla 

toimivien kanssa ja hankkii muut tarvittavat luvat.  
 
Peruste Hallintosääntö 30, 31 § 
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Allekirjoitus 
 Kaupunginarkkitehti    Leena Arvela-Hellen 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin   
sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. 

 
Liitteet Hakemus, 7.5.2026 
 Kartta, 7.5.2026 
 
Täytäntöönpano Uudenkaupungin kulttuuripalvelut, joni.pietilainen@uusikaupunki.fi 
 
Tiedoksi Liikuntapalvelut 
 Matkailutoimisto 
 Pelastuslaitos 
 Poliisi  
 Teija Isotupa 
 Tekniset infrapalvelut 
 Torivalvoja 
 Viherpalvelut 
 
Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua kaupunginhallitukselta. 

Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä. 
 
 
 


